**Τ**ριβῶν μονὸν περὶ φιλόσοφον ἴματον ὑπῆρχον,  
Ἐγὼ δὲ τὸ ίματον τὸ μέλαν, παταχέσσος,  
Τελεύτηνορθιαδεσσε, τὸ τὸν οὐρανούσιον.  
Τιάρα, τείτη λεφαλᾶς ἵπτηρε τοπρά πέροσαι.  
Υγρόρων σὺ ταῖς νίκαις ἢ, οὐδὲν οἱ τεφιφόροι  
Σφράς λεφαλᾶς ἵπτεσσο τοιάρα, πτοτάρα,  
Οἶσαν δὲ ἐριπτοποφορέο ἀνθισθεῖται,  
Οιστινιαῖσσος τὸ πίονος ὄπανι.  
Ἐφίνοι καὶ τὰ τιάραν ποιεῖ ἡ περιτιάρα,  
Τίς περιφαλᾶς τὸ φόρμα, τὸν πολετῶν, λινέλιον.  
Οχλῶσθαι περιβολῶν, λέγω δὲ πάλιμ πάντα,  
Ταπεσμινάζομέται, λαστικὴ ποιεῖ βεβαίησια.

## ΤΖΕΤΖΑΕ

Et neq; gnarus an infra ponantur que de Callirrhoë,  
Habes deinceps mibi et ipsam iam ascriptam. 270

## Q. VID LARINON. 186.

**Ο**μενοντα μεγαντινον sic vocari existima,  
Α παστο Larino nomine vocato,  
Qui erat magni corporis simul, atq; belluo:  
Et boues magni quidem Larini, ex hoc.

Sic magnum Larinum, uel ex magnitudine huius:  
Vel sufficiens et maximum, ut Larinum caperet.  
Ego et ab eis hoc megorum dico.  
Sive quod magnum posset os implere laris:  
Larus enim auis pisces deuorat integros.

DE HOC, SIC VIT PYTHAGORAS  
arguens me mutum. 187.

**P**ythagoras signaculum philosophie finis, 280  
Silentium quinquennale docebat discipulos.  
Iste interrogatus olim, quanta hominis uita?  
Ostenditēs momentāe, paulisper uisus absconsus est.  
Et ego amico scripsi, literas qui non misit: (me,  
Pisces conditos ex Danubio, ut uidetur, ὁ πρεστάτης.  
Vt Pythagoras, arguiti nos esse mutos.

DE TRANSMIGRATIONE SO-  
lis circa austrinum uerticem, et ca-  
pricornum. 188.

**Q**Vinq; ecclī aiunt uertices esse:  
Arcticum atq; boreum, qui semper apparet.  
Antarcticum autem, austrinum, et absconditum:  
Zodiacum, et cum ipso tropicos duos,  
Aestiuam uersionem, atq; hyemalem.  
Alij autem polos non dicunt, circos vocant hæc.  
Et undecim cyclos dicunt esse:  
Quinq; quos diximus, atq; horizontem,  
Latitudem cum ipsis, et super omnia hæc,  
Meridianum, equatorem, et duos coluros.  
Alij uero aliter dicunt, ex genere sapientum.  
Interim ad uerticem austrinum eunte sole,  
Et circa capricornum cursum faciente,  
Tempus est hyemale: et contrà rufus,  
Iter agente circa boreum, atq; cancrum,  
Tempus est aestiuum, sed iam mihi cessandum. 300

DE TRIBONE, PERITIARA,  
et periboleis plebeis. 189.

**T**RIBON quidē olim philosophicū uestimentū fuit.  
Ego autem uestimentum nigrum, per abusum  
Tribonium nominavi, illud sacris initiatorum.  
Tiara, tegumentum capitū fuit apud Persas:  
Postea uero in uictorijs nobis coronari  
Suis capitibus imposuerunt tiaras, seu turbas,  
Qualem phalerata gestat statua illa,  
Iustinianea columnā super.  
Dixi et Tiaram tibi. Peritiara autem,